
2023年昆明湖渠道服务项目入围结果公示

（招标编号：HCZB01202306037）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年昆明湖渠道服务项目:

      中标人：昆明尊园房地产经纪有限公司 中标价格：0万元

      中标人：昆明众庭房地产经纪有限公司 中标价格：0万元

      中标人：云南爱居房地产经纪有限公司 中标价格：0万元

      中标人：昆明更赢信息技术有限公司 中标价格：0万元

      中标人：云南房途网络科技有限公司 中标价格：0万元

      中标人：云南春艺合屋网络科技有限公司 中标价格：0万元

      中标人：昆明梧霖企业管理有限公司 中标价格：0万元

二、其他：

   2023年昆明湖渠道服务项目于 2023年 7月 17日至 2023年 7月 19日在中国招标投标公

共服务平台（https://bulletin.cebpubservice.com/）、（元博网）采购与招标网

（https://www.chinabidding.cn/）、昆明华辰招标代理有限公司

（http://www.hcta.com.cn/）上发布了磋商结果公示，公示期内未收到任何质疑、异议、

投诉，经采购人确认，确定本项目入围单位为：昆明尊园房地产经纪有限公司、昆明众庭房

地产经纪有限公司、云南爱居房地产经纪有限公司、昆明更赢信息技术有限公司、云南房途

网络科技有限公司、云南春艺合屋网络科技有限公司、昆明梧霖企业管理有限公司。

现将本项目成交结果予以公示，公示期为 2023年 7月 20日至 2023年 7月 24日。

采购人 1：云南城投龙江房地产开发有限公司

地  址：云南省昆明市盘龙区融城昆明湖中坝 15﹟地块 22栋 501号

采购人 2：云南城投龙瑞房地产开发有限责任公司

地  址：云南省昆明市盘龙区融城昆明湖中坝 15﹟地块 22栋 501号

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司



地址：昆明市北京路 900号颐高数码 A座 15楼

联系人：禹静、王锐平、龙宇、侯圣美

联系电话：18987531416、15912194335

传真：0871-64885090

电子邮箱：1481995232@qq.com

采购人纪检监察投诉举报受理渠道：

电话：0871-68220552 

地点：昆明市融城优郡 A座 11楼纪检室

康旅集团监督单位：工程技术管理中心招标部 

监督电话：0871-67199779

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南城投龙江房地产开发有限公司、云南城投龙瑞房地产开发

有限责任公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南城投龙江房地产开发有限公司、云南城投龙瑞房地产开发有限责任公司                         

   地    址：云南省昆明市盘龙区融城昆明湖中坝 15﹟地块 22栋 501号                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路 900号颐高数码 A座 15楼

   联 系 人： 禹静、王锐平、龙宇、侯圣美

   电    话： 15912194335

   电子邮件： 1481995232@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


